

Maanomistajan lupa Harjavallan torilla järjestettävälle koko perheen tapahtumalle keskiviikkona 14.5.2025 klo 16.00–18.00 välisenä aikana

Satakunnan Osuuskauppa/S-Market Harjavalta on pyytänyt lupaa saada järjestää koko perheen tapahtuman ”Meidän illan” Harjavallan torilla keskiviikkona 14.5.2025 klo 16.00 – 18.00 välisenä aikana.

Tapahtuma järjestetään kolmatta kertaa, kolmella eri paikkakunnalla ja Harjavalta olisi yksi näistä paikkakunnista.

Päätös

Myönnän Satakunnan Osuuskauppa/ S-Market Harjavallalle maanomistajan luvan järjestää veloituksetta Harjavallan torilla koko perheen tapahtuman ”Meidän illan” keskiviikkona 14.5. klo 16.00 – 18.00 välisenä aikana.

Järjestäjä hankkii muut mahdollisesti tarvittavat luvat ja vastaa alueen siivoamisesta toritapahtuman jälkeen. Wc-tilojen, jätehuollon sekä sähköjen osalta tulee olla yhteydessä torivalvojaan. Torivalvojoilla on oikeus hinnoitella edellä mainitut tuotteet ja palvelut.

Petri Katajisto
Tekninen johtaja

Viranhaltijapäätös on allekirjoitettu sähköisesti Dynasty 10.4 -asianhallintajärjestelmässä

Tiedoksi

7.3.2025

Satakunnan Osuuskauppa/ S-Market Harjavalta
torivalvoja Pertti Heino
Lounais-Suomen poliisilaitos, lupapalvelut/ Pori
terveystarkastaja, Porin Ympäristöterveydenhuolto
kunnallistekniset palvelut
Tekla

Nähtävillä

7.3.2025 Tekniset palvelut sekä yleisessä tietoverkossa.

**Tekninen lautakunta
OIKAISUVAATIMUSOHJEET**

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen:
tekninen johtaja 6.3.2025 / 12 §

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (*asianosainen*), sekä
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Harjavallan kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa *asianosaisen* katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on **Harjavallan tekninen lautakunta**.

Yhteystiedot:

Harjavallankatu 13, 29200 HARJAVALTA

harjavallan.kaupunki@harjavalta.fi

puh. 02 535 9011

Kaupungin virastojen ja toimistojen aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9 - 15.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimus päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Harjavallan kaupungin kirjaamosta.

Pöytäkirja on **7.3.2025** viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon.

Asianosaiset:

Satakunnan Osuuskauppa/ S-Market Harjavalta

torivalvoja Pertti Heino

Lounais-Suomen poliisilaitos, lupapalvelut/ Pori

terveystarkastaja, Porin Ympäristöterveydenhuolto

kunnallistekniset palvelut

Päätös on annettu yllä mainituille asianosaisille tiedoksi sähköpostilla: **7.3.2025**

Liitetään otteeseen/päätökseen